UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Công bố kết luận thanh tra

Kính gửi:  Giám đốc Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số: 110/QĐ-STC ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Giám

đốc Sở Tài chính Bắc Giang về việc thanh tra công tác quản lý tài chính tại Sở

Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang và các đơn vị trực thuộc.

Sở Tài chính trân trọng kính mời:

- Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn:

+ Giám đốc; Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính.

+ Thủ trưởng, Kế toán các đơn vị: Văn phòng Sở; Chi cục Thuỷ lợi; Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Trung tâm Điều tra

Quy hoạch nông, lâm nghiệp.

- Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo Sở; Đoàn thanh tra.

Tới dự cuộc họp công bố kết luận thanh tra công tác quản lý tài chính tại

Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn tỉnh Bắc Giang và các đơn vị trực

thuộc.

Thời gian: Đúng 14 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 6 năm 2023.

Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn mời các thành

phần thuộc Sở và bố trí giúp phòng họp để buổi công bố đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

 + Giám đốc, PGĐ Sở (ô Huy);

 + Đoàn thanh tra;

 + Lưu: VT, HSTTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		phuongnn_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T08:20:02+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T08:31:49+0700

		2023-06-27T09:29:21+0700

		2023-06-27T09:29:28+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T09:29:41+0700